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о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора государственного казенного учреждения Рязанской области «Управление капитального строительства Рязанской области» и членов его семьи  

за период с 01 января  по 31 декабря 20 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный  годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид 

объекта
	Вид 

собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид 

 объекта 
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Романов Е. В.


	Директор
	
	
	
	
	Квартира

Квартира
	77,4

46,6
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

SKODA

OKTAVIA
	1302087,67
	

	
	Супруга
	
	Квартира

Нежилое помещение
	Индивидуальная

Индивидуальная
	77,4

4,4
	Россия

Россия
	
	
	
	
	845612,18
	

	
	Несовершеннолетний ребенок


	
	
	
	
	
	Квартира
	77.4
	Россия
	
	-
	


